

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย ๕ หมู่ที่ ๑๙.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย ๕ หมู่ที่ ๑๙.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖..... เป็นเงิน ๔๘๐,๐๐๓.๑๕บาท.....
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔, ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|-----------------------------|--------------------|
| ๑. นายภัคพงษ์ แสงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ |
| ๓. นายเสถียร บั้งเงิน | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

๒๕ ๙๖ พ. ๖๖

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอย 5 หมู่ที่ 19

หมู่ที่ 19 ตำบลบ้านคู อำเภอมือง จังหวัดเชียงราย

ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 212.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 848 ตร.ม.

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านคู

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอมือง = 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานทรายรองพื้น	ตร.ม.	848.00	18.83	15,966.80	1.3822	26.03	22,069.31
2	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	848.00	353.98	300,170.80	1.3822	489.26	414,896.08
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	84.00	164.09	13,783.77	1.3822	226.81	19,051.93
4	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	212.00	69.63	14,760.52	1.3822	96.24	20,401.99
5	ไหล่ทางหินคลุกปรับขอบความลาด	ลบ.ม.	5.00	518.57	2,592.85	1.3822	716.77	3,583.84

TOTAL		480,003.15
ราคากลาง		480,003.15
(ใส่เส้นแปดหมื่นสามบาทสิบห้าสตางค์)		
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	347, 274. 74
=	
=	
=	1.3822

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายภคพงษ์ แสงกิจ)
วิศวกรโยธา
ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายปิติกูมิ เจริญลาภ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเสถียร ปิ่งเงิน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอย 5 หมู่ที่ 19

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 19 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 212.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 848 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

๒๔ ๙ ๖๖ . ๖๖

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมือง = 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานทรายรองพื้น	ตร.ม.	848.00	18.83	15,966.80	1.3822	26.03	22,069.31
2	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	848.00	353.98	300,170.80	1.3822	489.26	414,896.08
3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	84.00	164.09	13,783.77	1.3822	226.81	19,051.93
4	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	212.00	69.63	14,760.52	1.3822	96.24	20,401.99
5	ไหล่ทางหินคลุกปรับขอบความลาด	ลบ.ม.	5.00	518.57	2,592.85	1.3822	716.77	3,583.84

TOTAL		480,003.15
ราคากลาง		480,003.15
(สี่แสนแปดหมื่นสามบาทสิบห้าสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= ✕ 347,274.74

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

ว่าที่ร้อยตรี..... ตรวจ

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี..... เห็นชอบ

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

ว่าที่ร้อยตรี..... อนุมัติ

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่